
Blanka S. (U kalouse) ID 1299 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 1:35

PODMÍNKY PRODEJE
PROVOZOVATEL:
  Blanka Setváková
  Cítov 102
  277 04 Cítov
  e-mail: setvakova@seznam.cz - kontaktní osoba
  tel.: +420 608 030 341

  IČO: 76330346
  ŽL zapsaný v Mělníku, Ev.č.: 320601-1404277
  Nejsem plátce DPH

  ZBOŽÍ
  Nabízím kvalitní čtení pro děti a certifikované účelové kreativní hračky od společnosti CTF s.r.o..
  KNIHY - kvalitní čtení pro děti
  Knihy, u kterých je SKLADEM, IHNED K DODÁNÍ mám opravdu skladem, i přesto, že je u knihy více zájemců. Jejich odeslání je
následující den po připsání platby na účet! Každou knihu se snažím fotit uvnitř, aby byl zřetelně viditelný obsah. Pokud kniha
zatím nenabízí detaily, omlouvám se, bude brzy doplněno.
  CTF s.r.o.
  Společnost Creative Toys Faktory s.r.o. (CTF s.r.o.) se zabývá výrobou a distribucí hraček, didaktických, cvičebních a
rehabilitačních pomůcek, sportovních pomůcek použitelných v interiéru a exteriéru, dekorací a nabízí sortiment pro naše
nejmenší ratolesti - bábetka.
  Všechny hry a hračky od CTF podporují a rozvíjí KREATIVITU, LOGICKÉ MYŠLENÍ, FANTAZII, TRPĚLIVOST, JEMNOU MOTORIKU!
  Množství výrobků a hraček je určeno pro děti i s různým postižením, ať už tělesným nebo duševním. Při vývoji těchto hraček
firma spolupracuje se speciálními pedagogy doma i v zahraničí. Má široký výběr výrobků pro všechny věkové skupiny chlapců
a děvčat.
  BAZÁREK, OSTATNÍ, ANTIKVARIÁT - soukromý prodej
  Nošené či použité zboží je pouze soukromý prodej, na toto zboží nevystavuji doklad ani neposkytuji záruku!!! Pokud
nebudete se zbožím spokojeni, je možná domluva o dalším řešení.

  PLATBA
  Upřednostňuji platbu předem na účet č. 221984998 /0300, vedený u Poštovní spořitelny. VS je vždy ID MMB, u
neregistrovaných VS přidělím. Účet je veden u Poštovní spořitelny, peníze je možné vložit přímo na České poště - týká se pro
ty, kteří chtějí poslat zboží na dobírku - tato varianta je levnější!!!

  STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY
  Stornování objednávky zákazníkem je možné do 24 hodin telefonicky nebo mailem.

  REZERVACE
  Pokud si věc objednáte ZÁVAZNĚ, je Vaše objednávka za ZÁVAZNOU považována.
  V tomto případě očekávám Vaši platbu nebo odběr zboží nejpozději co 7dnů, po této lhůtě bude objednávka stornována.

  POŠTOVNÉ A BALNÉ
  Poštovné a balné za balíčky se pohybuje od 48,- Kč do 150,- Kč, dle druhu a váhy balíčku. Balíček odesílám následující den od
připsání platby na účet, nejpozději do druhého dne od připsání.

  REKLAMACE
  Na každý NOVÝ výrobek se vztahuje 24 měsíční záruční doba od převzetí zboží nakupujícím. To znamená, že pokud se po
dobu dvou let od objednávky vyskytne nějaký problém ohledně výrobku, poškozený výrobek opravíme, případně vyměníme,
pokud byl používaný v souladu s návodem na použití (např. výrobky z tvrdého dřeva je třeba skladovat na místě s
rovnoměrnou teplotou a vlhkostí). Reklamaci vyřídíme do 30-ti dnů ode dne jejího uplatnění. Lhůtu pro vyřízení reklamace
prodloužím pouze s Vaším souhlasem.
  Nakupující má právo do 14 dnů odstoupit od smlouvy bez udání důvodů. Platbu za vrácené zboží, které není předmětem
reklamace, zašlu po převzetí výrobku na Vámi udaný účet.
  Na použité zboží ze soukromého prodeje neposkytuji záruku!!!

  TERMÍN DODÁNÍ
  KNIHY, CTF, VHEELY BUG, VIKING TOYS - Pokud není zboží označeno SKLADEM, IHNED K DODÁNÍ je doba dodání do 14-ti dnů.
Pokud se stane, že Vámi zaplacené zboží nebude možné dodat do 14-ti dnů, budu Vás o jiném termínu dodání informovat.
Pokud nebudete s náhradním termínem souhlasit nebo nebude možnost zboží zajistit od výrobce, obratem vrátím celou
zaplacenou částku na Váš účet.

  VAŠE OBJEDNÁVKY, VZKAZY A DOTAZY VYŘIZUJI DO 48 HODIN!!
  V případě, že budu na dovolené, budete informování přímo na stránce mého obchůdku ve vzkazech.

                                                stránka 1 / 2



Blanka S. (U kalouse) ID 1299 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 1:35

  Děkuji a přeji příjemné nakupování :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

